
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 068 - 10 DE OUTUBRO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B4679A956EABA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Institui o CONSELHO GESTOR DA AREA 
DE PROTECAO AMBIENTAL RIO 
CANINDÉ DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ,
para o Biênio 2025/2026 , define atribuições e dá 
outras providências
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ, Estado do
Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE:

Artigo 1º:  Nomear o CONSELHO GESTOR DA AREA DE PROTECAO
AMBIENTAL RIO CANINDÉ DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ, para o Biênio
2025/2026 que será composto pelos membros abaixo descritos:

 

1: PRESIDENTE: VALCI PEREIRA DE SOUSA

CPF: 147.758.968-65

VICE-PRESIDENTE: TARCISO HENRIQUE COELHO DE SOUSA

CPF: 093.166.194-32

2: TITULAR: GISA DE SÁ CARVALHO

CPF: 964.616.913-91

SUPLENTE: FRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES DE CARVALHO

CPF: 854.727.353-00

3: TITULAR: ALEXANDRA DA COSTA PASSOS

Documento assinado eletronicamente por: Diogo Janes de Oliveira CPF: 011.385.583-46, conforme Lei 14.063/2020 e MP 2.200-2/2001 que dispõe sobre o

uso de assinaturas eletrônicas nas comunicações oficiais.

Código de Verificação de Autenticidade: 3968e929d0988b7
Para verificar a autenticidade do ofício acesse o link: https://sggp.com.br/autenticar-documentos 1

DECRETO N°: 67/2025, DE 10 DE OUTUBRO DE 2025. 

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ - MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO
CANINDÉ - PI
CNPJ: 06.553.697/0001-04
Praça Narciso Brasileiro Dos Passos, 350, Centro
CEP: 64.740-000, Conceição do Canindé, PI

https://sggp.com.br/autenticar-documentos


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 068 - 10 DE OUTUBRO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B4679A956EABA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CPF: 009.663.063-92

SUPLENTE: FRANCISCO DE SOUSA FILHO

CPF: 451.545.383-15

4: TITULAR: ANTÔNIO CLÁUDIO PEREIRA DOS SANTOS

CPF: 287.287.738-02

SUPLENTE: MARIANA MOREIRA ALVES

CPF: 059.447.293-84

5: TITULAR: BRENNO FELIPE DE CARVALHO CAVALCANTE

CPF: 931.951.923-49

SUPLENTE: EVALDO ALVES DE OLIVEIRA

CPF: 733.605.893-00

6: TITULAR: SANDRA MARIA OLIVEIRA MOREIRA DE FREITAS

CPF: 725.435.583-49

SUPLENTE: MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE SOUSA

CPF: 164.981.238-85

7: TITULAR: JUCICLEIA DE SOUSA SILVA

CPF: 052.284.553-37

SUPLENTE: JOÃO BATISTA DE SOUSA OLIVEIRA

CPF: 020.446.023-93

8: TITULAR: JOSÉ FRANCISCO DE SOUSA

CPF: 785.740.483-72

SUPLENTE: ANDREI LIMA DE SOUSA

CPF: 045.072.043-80

9: TITULAR: CLEBER ELIAS ADÃO

Documento assinado eletronicamente por: Diogo Janes de Oliveira CPF: 011.385.583-46, conforme Lei 14.063/2020 e MP 2.200-2/2001 que dispõe sobre o

uso de assinaturas eletrônicas nas comunicações oficiais.

Código de Verificação de Autenticidade: 3968e929d0988b7
Para verificar a autenticidade do ofício acesse o link: https://sggp.com.br/autenticar-documentos 2

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ - MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO
CANINDÉ - PI
CNPJ: 06.553.697/0001-04
Praça Narciso Brasileiro Dos Passos, 350, Centro
CEP: 64.740-000, Conceição do Canindé, PI

https://sggp.com.br/autenticar-documentos


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 068 - 10 DE OUTUBRO DE 2025 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B4679A956EABA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CPF: 030.738.603-12

SUPLENTE: EUSLAN DE SÁ CARIOLANO

CPF: 076.427.973-46

10: TITULAR: JOÃO FRANCISCO GOMES CARIOLANO

CPF: 157.468.488-40

SUPLENTE: THAUAN VICTOR CAMPOS PEREIRA

CPF: 076.630.183-46

Artigo 2º: Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Canindé – PI, 10 de outubro
de 2025.

Assinado eletronicamente
DIOGO JANES DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Conceição do Canindé - PI
GABINETE O PREFEITO

Documento assinado eletronicamente por: Diogo Janes de Oliveira CPF: 011.385.583-46, conforme Lei 14.063/2020 e MP 2.200-2/2001 que dispõe sobre o

uso de assinaturas eletrônicas nas comunicações oficiais.

Código de Verificação de Autenticidade: 3968e929d0988b7
Para verificar a autenticidade do ofício acesse o link: https://sggp.com.br/autenticar-documentos 3

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ - MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO
CANINDÉ - PI
CNPJ: 06.553.697/0001-04
Praça Narciso Brasileiro Dos Passos, 350, Centro
CEP: 64.740-000, Conceição do Canindé, PI

https://sggp.com.br/autenticar-documentos

